E X E C U T I V O

61
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 20 de Junho de 2024.

RESUMO DO 80º TERMO DE DOAÇÃO

Contratante: Secretária de Estado de Esportes e Lazer.
Processo Nº: 2024-5B55D
Contratado: Município de Cariacica
CNPJ: 27.150.549/0001-19
Objeto: Doação de 05 Academias populares, para
atender as necessidades do município, Cariacica-ES.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1343321

RESUMO DO TERMO DE COOPERAÇÃO
CAMPEÕES DE FUTURO 2024-HW4SV9

CONCEDENTE: Secretaria de Estado de Esportes e
Lazer - SESPORT
CNPJ: 07.412.119/0001-10
José Carlos Nunes da Silva
Secretário e Estado de Esportes e Lazer
CPF nº: 681.653.907-91

CONVENENTE: Corpo de Bombeiros Militar - CBMES
CNPJ nº: 02.489.503/0001-06
Comandante-Geral, Sr. ALEXANDRE DOS SANTOS
CERQUEIRA
CPF: 009.672.847-75

MODALIDADES: JUDÔ.
OBJETO: Esta Secretaria de Estado de Esportes e Lazer,
doravante denominada SESPORT, firma o presente
Termo, com o Corpo de Bombeiros Militar - CBMES,
para a realização do projeto “Campeões de Futuro”,
com o propósito de fomentar a prática de esporte para
crianças, adolescentes e jovens das instituições de
ensino do município, tendo como objetivo implementar
ações para a redução de risco social, formando cidadãos
conscientes de seus direitos e deveres na sociedade,
além de fomentar a inclusão social, política e econômica,
a promoção da saúde e o fortalecimento da educação.

Vitória, 19 de Junho de 2024.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1343751

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº
002/2024

PROCESSO: 2023-N2M8V - ARP: 001/2023

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Esportes e
Lazer - SESPORT -                     CNPJ: 07.412.119/0001-10
CONTRATADA: PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS
LTDA, CNPJ: 22.645.154/0001-73

OBJETO: Aquisição de Troféus VALOR TOTAL: R$
186.900,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho: 39.101.27.812.0159.2596
Elemento de Despesa: 3.3.90.32
Fonte de Recurso: 2749000020

Vitória, 19 de Junho de 2024.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1343665

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº
003/2024

PROCESSO: 2023-N2M8V - ARP: 002/2023

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Esportes e
Lazer - SESPORT -                     CNPJ: 07.412.119/0001-10
CONTRATADA: PREMIUM ARTIGOS
PERSONALIZADOS LTDA, CNPJ: 22.645.154/0001-73

OBJETO: Aquisição de Medalhas VALOR TOTAL: R$
47.700,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho: 39.101.27.812.0159.2596
Elemento de Despesa: 3.3.90.32
Fonte de Recurso: 2749000020

Vitória, 19 de Junho de 2024.
JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1343666

RESUMO DE TERMO DE CONVÊNIO
Nº SESPORT/011/2024

PROCESSO: 2024-57J49
REGISTRO: 2024RC00065

CONCEDENTE: Secretaria de Estado de Esportes e
Lazer - SESPORT
CNPJ: 07.412.119/0001-10
José Carlos Nunes da Silva
Secretário e Estado de Esportes e Lazer

CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Anchieta
CNPJ: 27.142.694/0001-58
Fabrício Petri
Prefeito Municipal de Anchieta

OBJETO: Aquisição de Materiais Esportivos

VALOR TOTAL:  R$ 19.999,98 (dezenove mil,
novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito
centavos).

VALOR DO CONCEDENTE:
R$ 19.999,98 (dezenove mil, novecentos e noventa
e nove reais e noventa e oito centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- ED: 334041
- FONTE: 1500000000
- EP: E0628
- Valor: R$ 19.999,98

VIGÊNCIA: 28/06/2024, sendo finalizado em
27/06/2025.

GESTOR/FISCAL DA PARCERIA
Gestor: THAINÁ RIBEIRO MARDEGAN
Nº Funcional: 4504054
Fiscal: GILMAR DA SILVA
Nº Funcional: 4821840
Suplente: MAYARA DE OLIVEIRA MARTINS
Nº Funcional: 3217426

Vitória, 19 de junho de 2024.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1343573

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 19 de Junho de 2024 às 21:40:42 Código de Autenticação: 3be1aad6